
試合方法 ： ノーアドバンテージ

　　　　　　　（１セットマッチ） 担当 ： 　すばる　　　 　　　

集合時間：定刻までに受付（厳守） 日程 ： 　10月16日(土)　　

【 注 意 事 項 】

伊 藤 真 紀 子

Bye

内 山 邦 子

( ダ ッ キ ー )

( た け の こ )

( TENNIS SUNRISE )

( ダ ッ キ ー )

山 崎 由 利 子

札 辻 泉

Bye

都 竹 未 紀

匹 田 陽 子
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10:00

10:00

9:00

9:00

9:00

10:00

9:00

Bye

佐 々 木 敬 子

( ダ イ ヤ モ ン ド )

( す ば る )

( ダ ッ キ ー )

( た け の こ )

( TENNIS SUNRISE )

女子シングルス　　

　　・天候等により予定を変更する場合は、7時30分頃国立市テニス連盟ホームページにて周知します。
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安 藤 可 奈

Bye

黒 崎 あ ゆ み

沼 﨑 美 香

豊 田 陽 有 子

Bye


